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Förkunskaper
Grundläggande behörighet för studier på avancerad nivå. Särskild behörighet: 4PP232 
Uppmärksamma och utreda funktionshinder i elevers lärmiljöer II, 10 hp eller 
motsvarande.
 
Mål
Kursen syftar till att den studerande ska utveckla kunskap om undervisning och lärande 
i särskola, gymnasiesärskola och särvux med särskilt beaktande av ett 
delaktighetsperspektiv. Under kursen ska den studerande visa ett förhållningssätt i 
överensstämmelse med gällande etiska regler och styrdokument. Kursen syftar till att 



utveckla ett vetenskapligt och professionellt förhållningssätt till den pedagogiska 
praktiken, i synnerhet undervisning av elever med utvecklingsstörning. 
 
Efter avslutad kurs ska den studerande kunna: 
 

formulera, förklara samt beskriva konsekvenser av den egna kunskapssynen•

ange och förklara undervisningsämnen och ämnesområden•

jämföra samt motivera val av arbetssätt och sätt att organisera undervisning•

kritiskt och självständigt använda ändamålsenliga verktyg för bedömning av 
målrelaterad kunskapsutveckling

•

argumentera för betydelsen av samverkan kring särskoleelevers 
kunskapsutveckling

•

argumentera för elevers rätt till delaktighet i kunskapsutveckling och 
kunskapsbedömning

•

 
Innehåll
Kursen innehåller följande: 
 

kunskap och kunskapssyn•

lärande och kunskapsutveckling i relation till undervisningsämnen och 
ämnesområden samt arbetssätt och sätt att organisera undervisning

•

verktyg för bedömning av målrelaterad kunskapsutveckling•

samverkan med vårdnadshavare och övriga aktörer kring särskoleelevers 
kunskapsutveckling

•

delaktighetsaspekter på utbildning i särskola, gymnasiesärskola och särvux•

 
Undervisningsformer
Undervisning ges i form av föreläsningar, seminarier och arbete i grupp bredvid 
nätbaserade diskussioner och nätdistribuerat undervisningsmaterial.
 
Examination
Kursen bedöms med betygen Underkänd, Godkänd eller Väl godkänd. 
 
Kursen examineras vid två seminarier, samt genom två skriftliga redovisningar, varav 
en även presenteras muntligt och utgörs av en mindre empirisk undersökning. 
För betyget Godkänd ska kursens mål vara uppnådda. För betyget Väl Godkänd ska 
insatsen vid minst ett av seminarierna och båda de skriftliga redovisningarna vara Väl 
godkända.
 
Kursvärdering
Under kursens genomförande eller i nära anslutning till kursen genomförs en 
kursvärdering. Resultat och analys av kursvärderingen ska återkopplas till de studenter 



som genomfört kursen och de studenter som deltar vid nästa kurstillfälle. 
Kursvärderingen genomförs anonymt.
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